

Szkolny Zestaw Podręczników

obowiązujący od 1 września 2016 r.

Przedmiot	Klasa	Podręcznik	Ćwiczenia
Język polski	1	Małgorzata Chmiel, Piotr Doroszewski, Anna Grabarczyk, Wilga Herman, Zofia Pomirska - Słowa na czasie 1. Podręcznik do języka polskiego dla gimnazjum, wyd. NOWA ERA	TAK
	2	Małgorzata Chmiel, Piotr Doroszewski, Anna Grabarczyk, Wilga Herman, Zofia Pomirska - Słowa na czasie 2. Podręcznik do języka polskiego dla gimnazjum, wyd. NOWA ERA	TAK
	3	Chmiel M., Herman W., Pomirska Z., Doroszewski P. - Słowa na czasie. Język polski dla klasy trzeciej gimnazjum. Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego. Wyd. NOWA ERA Herman W., - Słowa na czasie. Język polski dla klasy trzeciej gimnazjum. Podręcznik do kształcenia językowego z ćwiczeniami. Wyd. NOWA ERA	TAK
Język angielski	1	Catherine McBeth, Katherine Bilsborough, Steve Bilsborough, New Voices 2. Student's book, wyd. MACMILLAN POLSKA	TAK
	2	Catherine McBeth, Katherine Bilsborough, Steve Bilsborough, New Voices 3. Student's book, wyd. MACMILLAN POLSKA	TAK
	3	Catherine McBeth, Katherine Bilsborough, Steve Bilsborough, Voices 3. Student's Book, wyd. MACMILLAN POLSKA Catherine McBeth, Katherine Bilsborough, Steve Bilsborough, Voices 4. Student's Book, wyd. MACMILLAN POLSKA	TAK
Język niemiecki	1	Ewa Kościelniak- Walewska, Meine Deutschtour 1- Podręcznik do języka niemieckiego dla gimnazjum, wyd. NOWA ERA	TAK
	2	Ewa Kościelniak- Walewska, Meine Deutschtour 2- Podręcznik do języka niemieckiego dla gimnazjum, wyd. NOWA ERA	TAK
	3	Anna Potapowicz, Krzysztof Tkaczyk, Aha! Neu 2A. Podręcznik z ćwiczeniami dla gimnazjum, wyd. WYDAWNICTWO SZKOLNE I PEDAGOGICZNE	TAK
Język hiszpański	1	Maria Cabeza Sanchez, Espacio Joven A1, wyd. EDITORIAL EDINUMEN	TAK
	2	Maria Cabeza Sanchez, Espacio Joven A2.1, wyd. EDITORIAL EDINUMEN	TAK
	3	-	-
Historia	1	Śladami przeszłości 1. Podręcznik do historii dla gimnazjum, pod red. Stanisława Roszaka, wyd. NOWA ERA	-
	2	Stanisław Roszak, Śladami przeszłości 2. Podręcznik do historii dla gimnazjum, wyd. NOWA ERA	-
	3	Stanisław Roszak, Anna Łaskiewicz, Śladami przeszłości 3. Podręcznik do historii dla gimnazjum, wyd. NOWA ERA	-
Wiedza o społeczeństwie	1	-	-
	2	Iwona Janicka, Aleksandra Kucia, Tomasz Maćkowski, Dziś i jutro 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla gimnazjum, wyd. NOWA ERA	-
	3	Iwona Janicka, Arkadiusz Janicki, Aleksandra Kucia, Tomasz Maćkowski Dziś i jutro 2. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla gimnazjum, wyd. NOWA ERA	-
Matematyka	1	Matematyka z plusem 1. Podręcznik dla gimnazjum, pod red. M. Dobrowolskiej, wyd. GDAŃSKIE WYDAWNICTWO OŚWIATOWE	-
	2	Matematyka z plusem 2. Podręcznik dla gimnazjum, pod red. M. Dobrowolskiej, wyd. GDAŃSKIE WYDAWNICTWO OŚWIATOWE	-
	3	Matematyka z plusem 3. Podręcznik dla gimnazjum, pod red. M. Dobrowolskiej, wyd. GDAŃSKIE WYDAWNICTWO OŚWIATOWE	-
Fizyka	1	Marcin Braun, Weronika Śliwa, To jest fizyka 1. Podręcznik dla gimnazjum, wyd. NOWA ERA Marcin Braun, Weronika Śliwa, To jest fizyka 2. Podręcznik dla gimnazjum, wyd. NOWA ERA	-
	2	Marcin Braun, Weronika Śliwa, To jest fizyka 3. Podręcznik dla gimnazjum, wyd. NOWA ERA	-
	3	Marcin Braun, Weronika Śliwa, To jest fizyka 4. Podręcznik dla gimnazjum, wyd. NOWA ERA	-
Geografia	1	Roman Malarz, Planeta Nowa 1. Podręcznik do geografii dla gimnazjum, wyd. NOWA ERA	TAK
	2	Dawid Szczypiński, Mirosław Wójtowicz, Planeta Nowa 2. Podręcznik do geografii dla gimnazjum, wyd. NOWA ERA	TAK
	3	Mariusz Szubert, Planeta Nowa 3. Podręcznik do geografii dla gimnazjum, wyd. NOWA ERA	TAK
Biologia	1	Małgorzata Jefimow, Marian Sęktas, Puls życia 1. Podręcznik do biologii dla gimnazjum, wyd. NOWA ERA	
	2	Małgorzata Jefimow, Puls życia 2. Podręcznik do biologii dla gimnazjum, wyd. NOWA ERA	
	3	Beata Sągin, Andrzej Boczarowski, Marian Sęktas, Puls życia 3. Podręcznik do biologii dla gimnazjum, wyd. NOWA ERA	
Chemia	1	Jan Kulawik, Teresa Kulawik, Maria Litwin, Chemia Nowej Ery 1. Podręcznik dla gimnazjum, wyd. NOWA ERA	
	2	Jan Kulawik, Teresa Kulawik, Maria Litwin, Chemia Nowej Ery 2. Podręcznik dla gimnazjum, wyd. NOWA ERA Jan Kulawik, Teresa Kulawik, Maria Litwin, Chemia Nowej Ery 3. Podręcznik dla gimnazjum, wyd. NOWA ERA	
	3	Jan Kulawik, Teresa Kulawik, Maria Litwin, Chemia Nowej Ery 3. Podręcznik dla gimnazjum, wyd. NOWA ERA	TAK
Edukacja dla bezpieczeństwa	1	Jarosław Słoma, Grzegorz Zajęc, Żyj i działaj bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla gimnazjum, wyd. NOWA ERA	-

Uczniowie klas 1-2 otrzymują bezpłatne podręczniki w szkole.